关于做好学生资助宣传素材报送工作的通知

各系（部）：
    根据省学生资助管理中心《关于做好全省学生资助宣传素材采集报送工作的通知》（鲁学助〔2018〕11号）和市教育局学生资助管理中心《关于转发《关于做好全省学生资助宣传素材采集报送工作的通知》的通知》（德学助〔2018〕5号）文件要求，为做好我校学生资助宣传素材采集报送工作，现将有关要求通知如下：
一、报送内容
1.新政策新措施。学校出台的新资助政策、采取的新措施。
2.典型经验做法。在贯彻落实国家资助政策过程中形成的具有推广价值的典型经验做法。
3.优秀事迹。在学生资助工作实践中涌现出的学生资助工作者典型以及受助学生成长成才故事。
4.资助优秀作品。展现学生资助政策与成效的优秀创作，如征文、绘画、摄影、微电影等各种形式的作品。
5.其他有益于宣传政策和引导新闻舆论的素材。

二、采集与报送要求
1.广泛动员。各系（部）要及时总结报送宣传素材，要积极倡导老师、学生创作，努力形成广泛参与、人人出力的良好局面。
2.保证质量。信息内容要保证真实准确，语言表述规范，数据精准，文字精炼，主题鲜明。新闻类素材应符合一定时限要求。
3.保护隐私。对拟报送的优秀事迹，各系（部）应提前与学生或资助工作者本人沟通，在其同意用于学生资助宣传后方可报送。
4.尊重版权。对拟报送的涉及版权的作品，各系（部）应提前与作品版权所有者协商，在其书面同意用于学生资助宣传后，方可报送，并按附件格式填写相关信息。
5.规范程序。信息上报前需经系（部）党总支主要负责人认真审批通过，并在邮件中注明上报单位、上报人、审批人。
     三、报送方式
要求各系（部）每周五上午下班前上报一篇素材。纸质版交张婷婷，电子版发送至张婷婷CRP邮箱，邮件统一命名为“报送系（部）+素材标题”。
四、素材选取与使用
报送的宣传素材一般按照择优原则，选取用于学生资助网站和学生资助微信公众号以及其他有关宣传活动，并上报省学生资助管理中心。宣传素材采用情况将纳入学生资助工作绩效考评。
[bookmark: _GoBack]联系人：张婷婷，电话：0534-2557207。

附件：资助宣传作品版权授权登记表

  学生资助管理中心
                                        2018年6月6日

附件：

资助宣传作品版权授权
	作品信息

	作品名称

	作品版权所有单位名称
或个人姓名

	版权所有者联系方式

	版权所有者是否书面同意该作品用于公益宣传使用

	报送单位信息

	报送单位

	报送单位联系人及联系方式

	其他需说明的事项

	备注